
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234 – 23700 – Poz. 4291, 4292

4291

UCHWAŁA Nr XXXVI/180/09 RADY GMINY W BIAŁOŚLIWIU

z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie częściowego pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 44 ust. 
3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220) Rada 
Gminy Białośliwie uchwala, co następuje:

§1.1. Po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Poznaniu pozbawia się sta-
tusu pomnika przyrody części alei nr 390 przy dro-

dze krajowej nr 10 na odcinku drogi w km 207 + 
752 o jedną sztukę dębu szypułkowego.

2. Częściowe pozbawienie statusu pomnika przy-
rody nr 390 o 1 sztukę dębu szypułkowego nastę-
puje z uwagi na bardzo zły stan zdrowotny drze-
wa- suche, co stwarza zagrożenie bezpieczeństwa 
ruchu drogowego. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) inż. Eugenia Kozłowska

4292

UCHWAŁA Nr 562 RADY MIASTA KONINA

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 550 Rady Miasta Konina z dnia 28 października 2009 roku w sprawie 
opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach prowadzonych przez Miasto Konin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
art. 14 ust. 5 w związku z art. 5 ust. 5 i art. 6 ust. 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr 550 Rady Miasta Konina 
zmienia się treść §9 i nadaje następujące brzmie-
nie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Wielkopolskiego”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Konina.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Konina
(-) Wiesław Steinke


